= RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

ADITUS
EFPC: BRF PREVIDENCIA Data-Base: 29/12/2023
Plano: PLANO FAF CNPB: 1979000638

O Relatério de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32, de
04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira prépria e aos fundos de investimentos exclusivos da EFPC
deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDAGAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) R$ 3.787.717.435,15
Total de Recursos do XML R$ 3.787.717.435,15
Diferenga -R$ 0,00

INFORMAGOES XML

Tipo do Ativo Carteira Prépria + Fundo Exclusivo
: Quantidade

Renda Fixa

Depdsitos - R$ 251.359,30
Titulos Pablicos 442.356,79 R$ 1.851.736.213,78
Titulos Privados 316.729,44 R$ 410.732.300,65
Opgdes 0,00 R$ =
Operag6es Compromissadas 0,00 R$ -
Contratos a Termo 0,00 R$ =
Contratos de Futuro 116,97 R$ -
Contratos de Swap 0,00 R$ -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - R$ 2.208.244,23
Exigivel Contingencial - R$ -
Renda Variavel

Acdes 10.850.403,23 R$ 202.948.107,76
Opgdes 0,00 R$ =
Outros 0,00 R$ -
Imobiliario

Titulos Privados 34.728,68 R$ 33.419.152,71
Iméveis - R$ 320.944.000,00
Estruturado

COE 0,00 R$ -
OperagBes com Participantes

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) - R$ 19.405.452,60
Exterior

Acdes 0,00 R$ -

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NIVEL)

Nome CNPJ Quantidade Valor
BB AGOES NORDEA GLOBAL CLIMATE AND ENVIRONMENT IS IE FI 28.578.936/0001-13 10.780.393,72 R$ 24.460.189,11
BB MULT SCHRODER IE FI 17.431.816/0001-72 2.323.730,15 R$ 11.778.987,34
BTG PACTUAL INFRA. Il FIC FI. EM PARTICIPAGOES 14.584.094/0001-06 4.910.000,28 R$ 281.904,72
FI IMOB. RIO BRAVO RENDA VAREJO - FlI 15.576.907/0001-70 71.549,00 R$ 8.125.104,44
FIDC CLIENTES BRF II 52.720.932/0001-02 46.580,61 R$ 46.951.143,07
FIPPACOES MULTIEST. KINEA PRIVATE EQUITY Il 15.039.162/0001-00 8.870,00 R$ 2.014.932,99
FOF MULTI GLOBAL EQUITIES MULT IE FIC FI 17.412.472/0001-54 253.752,68 R$ 11.259.678,24
FUNDO BRASIL DE INTERIZAGAO DE EMPRESAS FIP MULTIEST. Ii 19.837.544/0001-30 6.848,35 R$ 10.413.698,42

Os dados utilizados para a confecgdo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacao desses dados, de
! dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacéo da legislacéo aplicavel. A ADITUS n&o se responsabiliza pela utilizagdo das informag&o aqui contidas para outras finalidades que
n&o sejam meramente informativas.
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&7 RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

ADITUS

EFPC: BRF PREVIDENCIA
Plano: PLANO FAF

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NiVEL)

Data-base:

CNPB:

29/12/2023
1979000638

GIANT ZARATHUSTRA Il FIC FI MULT

ISHARES IBOV FUNDO DE INDICE

ITAU INSTIT. RF REF. DI - FI

KINEA ATLAS FI MULT

KINEA CRED AGRO FIAGRO IMOB.

KINEA PRIVATE EQUITY IV FEEDER INSTIT. Il FIP MULTIEST.
LACAN FLORESTAL Ill FEEDER FIPPAGOES MULTIEST.

MC EQ.HEDG. FIC FI MULT

NAVI LONG BIASED FIC FIS MULT

PATRIA BRASIL INFRA. Ill FIC FIPPAGOES

PATRIA REAL ESTATE PRIVATE Il FIC FIPPAGOES

SAFRA SOBERANO REGIME PROPRIO Il FIC FI RF REF DI
SIGNAL CAPITAL FUNDO DE FUNDOS Il - FIPPAGOES MULTIEST.
SPX NIMITZ ESTRUT FIC FI MULT

VINCI SELECTION EQUITIES FIA

VINLAND MACRO FIC FI MULT

XP FI CRED AGRIC CAD. PROD. AGRO. IMOB.-FIAGRO-IMOB.

26.525.548/0001-49
10.406.511/0001-61
00.832.435/0001-00
26.218.403/0001-03
41.745.701/0001-37
28.849.618/0001-40
32.527.734/0001-10
24.140.256/0001-62
26.680.221/0001-41
17.870.798/0001-25
10.979.378/0001-32
37.093.314/0001-96
23.738.050/0001-76
22.345.384/0001-17
15.603.945/0001-75
28.581.166/0001-68
41.269.527/0001-01

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

9.337.940,94
569.339,00
36.686,45
9.124.392,08
32.609,00
7.222.087,00
939,75
6.639.755,08
18.421.943,73
8.717,83
13.440,00
69.896,59
4.542,01
14.461.013,09
249.127,74
16.354.893,34
357.882,00

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

18.527.002,70
74.236.112,21
157.983.778,43
19.917.514,11
3.460.140,99
8.996.451,37
10.554.025,04
15.507.360,46
56.540.124,94
6.346.230,21
738.483,04
44.396.983,27
5.804.753,66
34.155.335,22
79.885.556,35
27.068.074,63
3.324.723,78

ABSOLUTO PARTNERS INSTIT. FIC FIA

ATMOS INSTIT. A MATCH FIC FIA

AUTOMOTIVO FIDC

BEX FIDC

BEX FIDC

BR ELETRO FIDC

BRZ AKRK CONSIGS | FIDC CONSIGS

CARTAO DE COMPRA SUPPLIER FIDC

CHEMICAL XII - FIDC - INDUSTRIA PETROQUIMICA
CRED UNIVERSITARIO FIDC

CRED UNIVERSITARIO FIDC

DELTA ENERGIA PRE-PAGAMENTO | FIDC

DRIVER BRASIL SIX BANCO VOLKSWAGEN FIDC FINANCIAMENTO DE VEICU
FI TIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS FORTBRASIL
FIDC - BANCOS EMISSORES DE CARTAO DE CRED - STONE IV
FIDC - SIMPAR

FIDC ANGA SABEMI CONSIGS VIII

FIDC ANGA SABEMI CONSIGS X

FIDC ANGA SABEMI CONSIGS XI

FIDC BRZ CAPITAL CONSIG |

FIDC BRZ CAPITAL CONSIG |

FIDC CIELO EMISSORES I

FIDC CLIENTES BRF Il

FIDC CREDITAS AUTO Il

FIDC CREDITAS AUTO IlI

34.258.680/0001-60
50.279.144/0001-05
30.590.978/0001-11
44.002.535/0001-77
44.002.535/0001-77
35.818.950/0001-02
47.240.173/0001-40
08.692.888/0001-82
46.711.630/0001-75
08.417.544/0001-65
08.417.544/0001-65
34.644.098/0001-31
50.114.948/0001-46
29.665.263/0001-00
43.616.756/0001-72
38.455.413/0001-33
27.614.527/0001-62
32.222.848/0001-51
37.676.161/0001-00
33.512.746/0001-33
33.512.746/0001-33
40.906.116/0001-09
52.720.932/0001-02
34.475.973/0001-07
36.935.900/0001-78

10.324.166,17
42.171,34
3.788,89
466,49
2.159,00
7.433,80
811,77
1.466,66
547,70
1.116.466,00
1.411.881,00
159,48
253,32
3.179.858,63
1.107,26
2.709,92
7.880,06
240,00
1.357,00
1.686,24
159,48
9,31
1.646,66
1.256.378,00
1.448,00

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

12.029.650,28
11.901.085,17
2.544.697,10
479.157,90
2.703.973,44
2.461.676,32
860.120,41
862.250,59
579.179,18
629.154,23
925.717,31
1.399.293,17
1.518.057,29
800.082,64
1.107.804,77
1.806.616,84
125.808,98
25.270,10
348.543,67
2.031.392,99
192.127,47
9.466,96
1.662.466,84
58.546,22
123.098,52

Os dados utilizados para a confecgéo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacéo desses dados, de
! dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacéo da legislacéo aplicavel. A ADITUS néo se responsabiliza pela utilizagdo das informag&o aqui contidas para outras finalidades que

n&o sejam meramente informativas.
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&= RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

ADITUS

EFPC: BRF PREVIDENCIA
Plano: PLANO FAF

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Data-base:
CNPB:

29/12/2023

1979000638

FIDC CREDITAS AUTO IV
FIDC CREDITAS AUTO VI

FIDC CREDZ

FIDC CREDZ

FIDC DMCARD

FIDC EMPIRICA HOME EQUITY

FIDC GREEN SOLFACIL |

FIDC OPEA AGRO SUMITOMO CHEMICAL
FIDC TRADEPAY VAREJO |

FIDC TRAMONTINA |

FIDC VERDECARD

FIDC VERDECARD

FIDC VERDECARD

FIDC VERDECARD

INSS CONSIG (PDL) | FIDC

ITAU CAIXA ACOES - FI

ITAU CUSTODIA RF CP CAIXA FI

ITAU INSTIT. ACOES FUND OF FUNDS MULTIGESTOR X - FI
ITAU VERTICE IBOV EQUITIES FIA

ITAU VERTICE OCEANA VALOR A2 FIC FIA
LU0548376580

LU0776412628

LU0885728070

LU1429039115

LU1725199621

LU1732475089

LU1809996041

LU1910165643

LU1910166294

LU2016064037

LU2016216744

LU2252519751

NAVI INSTIT. A FIC FIA

RB CAPITAL CREDIT ALPHA STRATEGY | FIDC
RED - FIDC MULTISETORIAL LP

RED FIDC REAL LP

SB CRED FIDC MULTISSETORIAL

SHARP IBOV ATIVO 30 FEEDER FIC FIA
SIFRA PAR FIDC

SOLIS RECEBIVEIS COMERCIAIS | FIC FIDC
SUMUP | FIDC SEGMENTO MEIOS DE PAGAMENTO DE RESPONSABILIDADE
VELT MASTER INSTIT. FIA

VENOM FIC FIA

WA SOVEREIGN Il SELIC RF REF. FI

33.512.396/0001-05
42.794.134/0001-71
24.761.946/0001-39
24.761.946/0001-39
32.101.535/0001-45
17.334.148/0001-65
36.771.685/0001-17
43.866.348/0001-79
31.570.767/0001-80
39.375.599/0001-83
26.722.650/0001-34
26.722.650/0001-34
26.722.650/0001-34
26.722.650/0001-34
40.365.950/0001-34
07.096.546/0001-37
11.419.792/0001-50
14.096.759/0001-24
24.546.223/0001-17
42.814.932/0001-18
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
33.769.079/0001-79
32.724.252/0001-50
08.632.394/0001-02
17.250.006/0001-10
23.956.882/0001-69
46.391.571/0001-03
41.351.629/0001-63
40.366.053/0001-45
34.850.088/0001-52
19.237.972/0001-22
19.294.752/0001-30
07.892.335/0001-00

1.693,39
822,00
3.247.368,59
4.286.250,99
1.203.785,00
1.255,00
4.835,53
2.636.582,38
6.721,00
1.671,00
2.066,76
2.512,42
4.191,00
650,00
1.343,00
28.417,29
18,57
225.149,83
110.430,81
11.069.047,99
2.245,30
7.669,23
3.198,18
3.049,41
4.049,69
6.923,62
7.141,38
7.757,40
2.256,04
2.668,58
2.426,53
8.205,16
2.321.415,42
7.207.070,62
3.525,87
2.233,00
3.807,62
7.649.173,85
970,62
1.450,00
372.472,56
6.818.255,71
2.916.721,48
4.471,94

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

266.967,09
214.635,82
1.277.288,07
4.043.568,51
1.209.996,89
2.042.758,92
3.083.879,48
2.682.184,71
3.280.082,91
1.679.642,61
1.664.893,94
209.368,68
873.125,00
595.833,33
731.700,70
1.546.981,98
574,74
7.922.597,10
2.390.176,54
14.111.973,56
2.794.805,56
6.342.342,87
2.805.183,94
2.078.936,71
2.783.106,23
3.987.351,62
4.052.745,84
4.215.299,08
2.261.265,12
2.341.567,82
4.585.654,74
4.267.041,78
10.586.808,75
8.380.857,38
4.629.119,06
2.915.938,34
4.984.048,27
10.330.093,02
619.342,12
949.172,70
374.502,41
52.327.133,12
9.976.135,70
17.780.096,27

Os dados utilizados para a confecgéo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacéo desses dados, de
! dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretagéo da legislacéo aplicavel. A ADITUS n&o se responsabiliza pela utilizagdo das informagéo aqui contidas para outras finalidades que

nao sejam meramente informativas.
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